各 位

令和 6年 7月 1日（月）17：30解禁

愛知日英協会 事務局

名古屋商工会議所 企画部 インフラ・国際ユニット  濱崎

 TEL：052-223-6742

 Email : hamasaki@nagoya-cci.or.jp

愛知日英協会 新会長就任のお知らせ

この度、愛知日英協会では、7月 1日（月）に開催いたしました令和 6年度総会にて、

愛知製鋼株式会社 代表取締役会長 藤岡 高広 氏を会長として選任いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、これまで会長を務めておりました佐々木 眞一 氏は、相談役に就任いたしました

ことを併せてご報告いたします。

＜添付資料＞

・愛知日英協会概要

・愛知日英協会令和 6年度事業計画（7月 1日承認）

・新会長（藤岡 高広 氏）写真

愛 知 日 英 協 会 概 要

名    称： 愛知日英協会

英文名称： Aichi Japan-British Society

設    立： 平成 10年（1998年）4月 23日

代表者名： 会長  藤岡 高広（愛知製鋼株式会社 代表取締役会長）

      （令和６年７月１日 就任）

所 在 地： 〒460-8422

  名古屋市中区栄 2－10－19

               （名古屋商工会議所 企画部内）

  電話:（052）223－6742  FAX:（052）231－6767

目    的： 日英両国民相互の友好関係と理解の増進を図る

会 員 数： 法人会員      19社

  個人会員     59名

  特別会員      5機関

令和 6年 7月現在

愛知日英協会

令和 6 年度 事業計画書

今年度も当地域と英国との交流が促進されるよう以下の活動を推進する。

１． 例会の開催

 ○英国に関連する経済・文化・芸術などをテーマとした事業の実施

２． 英国関連情報の提供

３． 会員の維持・拡大

４． 英国大使館、英国総領事館および関係機関との連携・協力

５． その他

   ○全国日英協会関連イベントへの協力

   ○各種英国関連イベントへの協賛・後援の実施

以  上